
CDP 300 és 350 KP
Pótalkatrész-lista

TT



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

TÍPUS :

S = pótalkatrész

W = kopó alkatrész

NA = Nem elérhető

A pótalkatrészkészletek tartalmazzák az összes csavart és csavart, valamint az arra utaló alkatrészeket.

A csavarok és a csavarok a standard szerelvény alkatrészei, amelyeket könnyen megtalálhat a szerelvény standard alkatrészeinek összes kereskedőjénél.

A standard szerelés összes alkatrésze minőségi osztályú 8.8.

Javasoljuk, hogy az összeszerelés összes szabványos alkatrészéhez ne használjon 8,8-nál alacsonyabb minőségi fokozatot.

A CLIPPER pótalkatrészeit mindig használni kell.

A gép normál használata miatt a kopó alkatrészeknek egy élettartama korlátozott. Ez az élettartam nagymértékben függ a gép használatának 

intenzitásától. A kopó alkatrészeket karbantartani, használni és szükség esetén cserélni kell a gyártási jelzéseknek megfelelően.

A gép normál használata miatt bekövetkező kopás nem ad garanciát. Az NA (Not Available) 

alkatrészek nem érhetők el pótalkatrészként.

TÍPUS :

S = Pièce de rechange W = 

Pièce d'usure

NA = nem disponálható

A „Les kits de pièces détachées” tartalmaz minden zenét és zeneszerzőt.

A „Minden összetett szabvány” komponens, a que vous pouvez facilement trouver chez tous les détaillants de komponants d'assemblage standard.

Tous les composants d'assemblage standard sont d'une classse de quality 8.8.

Nincsenek olyan ajánlások, amelyek 8.8-at tartalmaznak a minőségi összetevők szabványai szerint.

Les pièces de remplacements CLIPPER doivent toujours être utilisées.

Les pièces d'usure ont une durée de vie limitée dans le temps du fait d'une utilization normale de la machine. Cette durée de vie dépend fortement de 

l'intensité d'utilisation de la machine. Les pièces d'usure sont à entretenir, à utiliser et le cas échéant à changer selon les fab indicant.

A gép normál használatának normál felhasználási módja, amelyet nem szabad garantálni. A NA zeneszerzők 

(nem elérhető) nem elérhetők és nem változtathatók meg.

TYP:

S = Ersatzteile

W = Verschleißteile

NA = Nicht verfügbar

Die Sätze von Ersatzteilen sich enthalten die ganze Schraubenfabrik und die darauf beziehenden Bestandteile.

Die Schraubenfabrik ist ein Standardzusammensetzungsbestandteil, den Sie leicht bei allen Standardeinzelhändler von Zusam- mensetzungsbestandteilen 

finden können.

Minden Standardzusammensetzungsbestandteile sind von einer Qualitätsklasse 8.8.

Wir empfehlen, keine Qualitätsklasse unter 8.8 für all Standardzusammensetzungsbestandteile zu benutzen.

Die CLIPPER-Austauschstücke müssen immer benutzt werden.

Die Abnutzungsstücke haben eine Lebensdauer, die in der Zeit wegen einer normalen Benutzung der Maschine begrenzt ist. Diese Lebensdauer hängt 

stark von Intensität der Benutzung der Maschine ab.

Die Abnutzungsstücke sind zu unterhalten, und gegebenenfalls zu benutzen nach herstellenden Hinweisen zu wechseln. Eine Abnutzung wegen der 

normalen Benutzung der Maschine gibt einer Garantie kein Recht.

A Die Bestandteile NA (nem elérhető), az Ersatzteil nicht verfügbar.

2



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

14-17. Oldal 6-13. Oldal 20. oldal

20. oldal

6-7. Oldal

20. oldal

22-25. Oldal

14-17. Oldal

2 3



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

Motor / motor / motor

10. oldal

6. oldal

12. oldal

8. oldal

4



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

Motor / motor / motor: 1. nagyítás

oldalt

14

oldalt

13.

12.

8.

15

10.

9.

4

7

6.

16.

5.

12.

5.

6.

7

11.

9.

10.

8.

30

Részletes nézeteket a következő 

oldalakon talál

6.



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

pozíció LEÍRÁS EN LEÍRÁS FR BESCHREIBUNG REF QTY TYP

4

5.

6.

7

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14

15

16.

30

Forgattyústengely

Alátét 15x21x0,3

Golyóscsapágy 15x35x11

Alátét 25x35x0,2

O-gyűrű 39x3

Olajtömítés 15x28x5

Csapágyhüvely 34,9x45,17x18,8

Kulcstárcsa 3x3,7 DIN 6888 Gyűrűk 

10x0,8C SPRG.73130

Dugattyú 45

Dugattyúgyűrű

Tűhüvely 10x14x13

Dugattyúcsap 10 / 6x28

Alátét 10,2x20x1,1 DIN 2093

Vilebrequin

Rondelle 15x21x0,3

15x35x11 számlák

Rondelle 25x35x0,2

Ízületi torique 39x3

Joint d'étanchéité 15x28x5

Roulement 34,9x45,17x18,8

Clavette diszk 3x3,7 DIN 6888 

rögzítőgyűrű 10x0,8C SPRG.73130

Dugattyú 45

Dugattyús szegmens

Roulement à aiguilles 10x14x13

Goupille dugattyú 10 / 6x28 Rondelle 

10,2x20x1,1 DIN 2093

Kurbelwelle 133, 142

Scheibe 15,05x21x0,3

Kugellager 15x35x11 6202C

Scheibe 25x35x0,2 988PA

O-gyűrű 39x3

Wellendichtring 15x28x5

Lagerhülse 34,9x45,17x18,8

Scheibenfeder 3x3,7 DIN 6888 SI.RING 

10x0,8C SPRG.73130

Kolben 45

Kolbenring 45x1,5

Nadelkäfig 10x14x13 KBK 0-2

Kolbenbolzen 10 / 6x28

Scheibe 10,2x20x1,1 DIN 2093

510137017

510137018

510137019

510137020

510137021

510137022

510137023

510137024

510137025

510137026

510137027

510137028

510137029

510137034

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

S

S

W

S

W

W

W

S

S

W

W

W

S

S

6. 7



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

Motor / Motor / Motor: 2. zoom

18.

59

18.

3

2

1

24.

31

23.

58

32

22.

33

69

34

70

19.

35

62

19.

18.

18.

54.

55 54.

54.

55

55

54.

56

55

57

57

57

57

67

19.

68

19.

19.

68

19.

68

8.

68



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

pozíció LEÍRÁS EN LEÍRÁS FR BESCHREIBUNG REF QTY TYP

1

2

3

18.

19.

22.

23.

24.

31

32

33

34

35

54.

55

56

57

58

59

62

67

68

69

70

Carter moteur

Joint d'étanchéité

Joint d'étanchéité

Csavar M 5 x 20

Feszítő alátét 5 DIN 6796

Ventilátor kerék

Alátét 8 DIN 6796

Hatlapú anya M8x1 DIN 934

Tengelykapcsoló tartó

Alátét 10,5 x 20 x 2 Centrifugális 

erő kuplung

Rugós alátét 10,2x20x0,5 DIN 2093 csavar M8x20

Csavarcsavar M5x35 DIN 835

Távhüvely

Tartály

Alátét 5,3x18x1

Indító

Csavar M 5 x 25

Csavar M 5 x 12

Tartályvédelem

Anya M5 DIN 980 Stover 

ellencsapágy

Alátét 5,2 x 12 x 0,5 DIN 2093

Rondelle frein 10,2x20x0,5 DIN 2093 Vis M8x20

Az M5x35 DIN 835-vel szemben

Roulement de distance

Rezervoár

Rondelle 5,3x18x1

Démarreur

Vis M 5 x 25

Vis M 5 x 12

Protection du réservoir

Anya M5 DIN 980 Stover 

Contre-palier

Rondelle 5,2 x 12 x 0,5 DIN 2093

Carter moteur

Joint d'étanchéité

Joint d'étanchéité

Vis M 5 x 20

Rondelle de voltage 5 DIN 6796

Roue de ventilateur

Rondelle 8 DIN 6796

Écrou hatszögletű M8x1 DIN 934

Támogassa a d'embrayage-t

Rondelle 10,5 x 20 x 2

Embrayage à force centrifuga

Kurbelgehäuse

Dichtungsteil

Dichtungsteil

Zylinderschraube M5x20 KX

Sicherungsscheibe 5 DIN 6796

Lüfterrad

Spannscheibe 8 DIN 6796

Sechskantmutter M8x1 DIN 934

Kupplungsträger

Scheibe - 10,5 x 20 x 2 

Fliehkraftkupplung

Tellerfeder 10,2x20x0,5 DIN 2093 6KT Schraube 

M8x20

Stiftschraube M5x35 DIN 835

Distanzhülse

Tartály vollständig

Scheibe 5,3x18x1.SLDPRT

Starter komplett

Zyl.Schr.KT M5x25

Zyl.Schr. M5x12 KX

Tankschutz

Sechskantmutter M5 DIN 980 Stover

Widerlager

Scheibe 5,2 x 12 x 0,5 DIN 2093

510137038

510137039

510141848

510141849

510141850

510141851

510137045

510141852

510141855

510141859

510141860

510141861

510141862

510141704

510137014

510137016

510141705

510141706

510141756

510141758

510141759

510137035

510137036

510137037

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

W

S

S

S

S

S

S

W

S

S

S

S

S

S

8. 9.



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

Motor / Motor / Motor: Nagyítás 3

27.

61

28.

63

64.

60

39

19.

62

62

66

26.

20

29.

40

25

19.

65

37

38

21

36

17.

41

42

43

10.



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

pozíció LEÍRÁS EN LEÍRÁS FR BESCHREIBUNG REF QTY TYP

17.

19.

20

21

25

26.

27.

28.

29.

36

37

38

39

40

41

43

60

61

62

63

64.

65

D45 henger

Feszítő alátét 5 DIN 6796

Gyújtógyertya WSR6F200 BOSCH

Dekószelep 53412-129

Gyújtótekercs

Csavar - KT M4 x 25

Rövidzárlati kábel

Kábelsáv

Alátét 4,3 DIN 433 anya M5 

SW10

Kipufogó tömítés

Kipufogó

Csavar M5x65

Csavar M 5 x 60

Csatorna

Csavar M4x16

Kipufogó fedele

Gyújtógyertya fedele

Csavar M 5 x 12

Csavar M5x16

Borító

Biztosíték szigetelése

D45 henger

Rondelle de voltage 5 DIN 6796

Bougie d'allumage WSR6F200 BOSCH

Dekószelep 53412-129

Bobine d'allumage

Vis - KT M4 x 25

Câble de court-circuit

Groupe de câblodistribution

Rondelle 4,3 DIN 433 Ecrou 

M5 SW10

Joint d'échappement

Échappement

Vis M5x65

Vis M 5 x 60

Gyűjtő

Vis M4x16

Couvercle d'échappement

Couvercle de bougie

Vis M 5 x 12

Vis M5x16

Couverture

Isolation des fusibles

Zündkerze WSR6F200 BOSCH

Dekoventil 53412-129

Zündspule

Zylinderschraube - KT- M4 x 25

Kabel Masse / Kurzschluss

Motorseite

Kabelband

Scheibe 4,3 DIN 433 4KT 

Mutter M5 SW10 

Auspuffdichtung

Auspuff vollst.

Zylinderschraube M5x65 KX

Zylinderschraube M5x60 KX

Dichtung Vergaserflansch

Zilinderseit

Zyl.Shr. M4x16 KX

Auspuffdeckel VS

Zuendkerzenabdeckung

Zyl.Schr. M5x12 KX

Zylinderschraube M5x16 KX

Haube

Zünderisolierung

Nikasilzylinder D45

Sicherungsscheibe 5 DIN 6796

510137030

510141706

510137031

510137032

510137033

510141760

510141762

510141835

510141836

510141837

510137040

510137041

510141958

510141838

510141839

510141840

510141853

510141854

510141855

510141856

510141857

510141858

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

S

S

W

W

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

10. 11.



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

Motor / Motor / Motor: Nagyítás 4

44.

48

46

45

47

49

50

51

53

52

12.



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

pozíció LEÍRÁS EN LEÍRÁS FR BESCHREIBUNG REF QTY TYP

44.

45

46

47

48

49

50

51

52

53

154 tömítőlemez

Karburátor tömítés

Karburátor lemez

Karburátor WT688

Karburátor tömítés

Szűrőház

Csavar M5x50

Légszűrő

Csavar

Kipufogó fedele

Plakk d'étanchéité 154

Joint de carburateur

Plakk de karburátor

Karburátor WT688

Joint de carburateur

Boîtier de filtre

Vis M5x50

Szűrés à levegő

Boulon

Couvercle d'échappement

Abdichtplatte 154

Vergaserdichtung

Vergaserabstandsplatte

Vergaser WT688

Vergaserdichtung

Filtergehäuse vollst.

Li.Shr.5x50 Duro PT EJOT 

Luftfilter

Verschlussbolzen

Filterdeckel

510141841

510137042

510141842

510137043

510141843

510141844

510141845

510137044

510141846

510141847

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

S

S

S

S

S

S

S

W

S

S

12. 13.



VERS. 2017.04.13 SPL CDP 300 KP & KE

Keret / Châssis / Rahmen

75

79

76

78

81.

73.

80

82

77

74.

72

71.

CDP 300

CDP 350

14



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

pozíció

71.

LEÍRÁS EN LEÍRÁS FR BESCHREIBUNG REF QTY TYP

Alapkeret hegesztve 300 Châssis soudé de base 300 Alap Rahmen geschweißt 300 510136897 1 S

Hajtogatott lemez maradt

A kötőelem hegesztve

Fogantyú oldala hegesztve

A kötőelem hegesztve

Hajtogatott lemez jobbra

Első egyenes rúd

Plache pliée de gauche 

Attache soudée

poignée latérale soudée

Attache soudée

Plaké pliée de droite Barre 

frontale droite

Linke Platte gebogen

Befestigung geschweißt

Seitengriff geschweißt

Befestigung geschweißt

Rechte Platte gebogen

Frontale gerade Schiene

1

2

2

4

1

1

Alapkeret hegesztve 350 Châssis soudé de base 350 Alap Rahmen geschweißt 350 510137003 1 S

Hajtogatott lemez maradt

A kötőelem hegesztve

Fogantyú oldala hegesztve

A kötőelem hegesztve

Hajtogatott lemez jobbra

Elülső hajlított rúd

Plache pliée de gauche 

Attache soudée

poignée latérale soudée

Attache soudée

Barre frontale courbée pliée 

de droite

Linke Platte gebogen

Befestigung geschweißt

Seitengriff geschweißt

Befestigung geschweißt

Rechte Platte gebogen

Frontale gebogen Schiene

1

2

2

4

1

1

72 Oldalsó keret hegesztett készlet Kit châssis latéral soudé Seitenrahmen geschweißt Satz 510136898 1 S

Oldalsó keret hegesztve

Alátét DIN 128-10

Csavar ISO 4017 M10x50 8-8 A3C

Châssis latéral soudé

Rondelle DIN 128-10

ISO 4017 M10x50 8-8 A3C

Seitenrahmen geschweißt

Scheibe DIN 128-10

Schraube ISO 4017 M10x50 8-8 A3C

2

2

2

73. Oszlop készlet Kit Colonne Feld Satz 510136899 1 S

Oszlop hegesztve

Anya ISO 4032 - M12x8 

alátét ISO 7089-12

Csavar ISO 4017 M12x60 8-8 A3C

Csavar ISO 4017 M6X70 8.8 A3C

Alátét ISO 7089-6

Alátét DIN 128-6

Anya ISO 4032 M6 N

Colonne soudée

Ecrou ISO 4032 - M12x8 

Rondelle ISO 7089-12

ISO 4017 M12x60 8-8 A3C

ISO 4017 M6X70 8.8 A3C

Rondelle ISO 7089-6

Rondelle DIN 128-6

Ecrou ISO 4032 M6 N

Feld geschweißt

Mutter ISO 4032 - M12x8 

Scheibe ISO 7089-12

Schraube ISO 4017 M12x60 8-8 A3C

Schraube ISO 4017 M6X70 8.8 A3C

Scheibe ISO 7089-6

Scheibe DIN 128-6

Mutter ISO 4032 M6 N

1

1

1

1

1

1

1

1

74. Oszlopalap 300 készlet A készlet alapja 300 Colone Alap Feld 300 Satz 510136900 1 S

Oszlopalap hegesztve 300

Alátét DIN 128-8

Alátét iso 9021

Csavar ISO 4017 M8x30 8-8 A3C

Base soudée pour colonne 300

Rondelle DIN 128-8

Rondelle iso 9021

ISO 4017 M8x30 8-8 A3C

Feld Basis geschweißt

Scheibe DIN 128-8

Scheibe iso 9021

Schraube ISO 4017 M8x30 8-8 A3C

1

4

4

4

Oszlopalap 350 készlet A készlet alapja 350 vastagbél Alap Feld 350 Satz 510137004 1 S

Oszlopalap hegesztve 300

Alátét DIN 128-8

Alátét iso 9021

Csavar ISO 4017 M8x30 8-8 A3C

Base soudée pour colonne 300

Rondelle DIN 128-8

Rondelle iso 9021

ISO 4017 M8x30 8-8 A3C

Feld Basis geschweißt

Scheibe DIN 128-8

Scheibe iso 9021

Schraube ISO 4017 M8x30 8-8 A3C

1

4

4

4

75 Top Beam készlet Kit poutre supérieure Obere Träger Satz 510136901 1 S

Távtartó Ø18 L = 29,4

Fogaskerék Z = 19 m = 1,5

Kardántengely

Távtartó Ø18 L = 14

Biztosítógyűrű DIN 472 35x1,5

Csapágy DIN 625 - 6202-2RS Tüskés 

horony ISO 8752 5x14

Alátét alátét DIN 988 25x35x0,1 felső gerenda 

megmunkálva

Csavar ISO 4017 M6X70 8.8 A3C

Alátét ISO 7089-6

Alátét DIN 128-6

Anya ISO 4032 M6 N

Entretoise Ø18 L = 29,4

Pignon Z = 19 m = 1,5

Arbre de átvitel

Entretoise Ø18 L = 14

Gyűrűk DIN 472 35x1,5 Palier DIN 625 - 

6202-2RS Goupille fendue ISO 8752 

5x14

Rondelle cale DIN 988 25x35x0,1 Poutre 

supérieure usinée

ISO 4017 M6X70 8.8 A3C

Rondelle ISO 7089-6

Rondelle DIN 128-6

Ecrou ISO 4032 M6 N

Távolság Ø18 L = 29,4

Zahnrad Z = 19 m = 1,5

Gelenkwelle

Távolság Ø18 L = 14

Sicherungsring DIN 472 35x1,5 Lager 

DIN 625 - 6202-2RS

Stift angebrochen ISO 8752 5x14

Abstützung Scheibe DIN 988 

25x35x0,1

Obere Träger bearbeitet

Schraube ISO 4017 M6X70 8.8 A3C

Scheibe ISO 7089-6

Scheibe DIN 128-6

Mutter ISO 4032 M6 N

1

2

1

1

2

4

2

3

1

2

2

2

2

14 15



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

75

79

76

78

81.

73.

80

82

77

74.

72

71.

CDP 300

CDP 350

16.



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

76 Hajtótengely készlet

Fogaskerék Z = 19 m = 1,5

Kardántengely

Távtartó Ø18 L = 14

Biztosítógyűrű DIN 472 35x1,5

Csapágy DIN 625 - 6202-2RS Tüskés 

horony ISO 8752 5x14

Alátét alátét DIN 988 

25x35x0,1

Végtelen csavar készlet

Végtelen csavar trapéz menettel - TR 

22x5

Alátét Øext 20 Øint 10,5 e = 2 Távtartó 

Ø18 L = 29,4

Biztosítógyűrű DIN 472 35x1,5

Csapágy DIN 625 - 6202-2RS Tüskés 

horony ISO 8752 5x30

Fogaskerék Z = 19 m = 1,5

Irányító rendszer

Öntött vezető szerkezet

Csavar iso 4029 M8X10 Csavar DIN 

71412 a M8x1,25 9er 6kt

Vezető részek

Vezető gyűrű

Biztosítógyűrű DIN 472 -Ø60x2

Keret távtartó készlet 300

Távtartó Øext 20 Øint 12 L = 32

Csavar ISO 4014 M10x70 8-8 A3C

Alátét ISO 7089 10N A3C

Keret távtartó készlet 350

Távtartó Øext 20 Øint 12 L = 57

Csavar ISO 4014 M10x90 8-8 A3C

Alátét ISO 7089 10N A3C

Hubplate készlet

Hubplate

Alátét ISO 7089 10N A3C

Végtelen csavaranya

Speciális sárgaréz anya Øext 45 trou M10 H 

= 44 TRM22x5

Csavar ISO 4017 M10x30 8-8 A3C

Alátét din 125 M10 Alátét 

din 127 M10

Vis sans fin à filet trapézoïdal - Endlossschnecke mit TR 22x5 

22x5

Rondelle Øext 20 Øint 10,5 e = 2 Scheibe Øext 20 Øint 10,5 e = 2 Entretoise Ø18 L 

= 29,4 Távolság Ø18 L = 29,4

Biztosítógyűrű DIN 472 35x1,5 Sicherungsring DIN 472 35x1,5

Palier DIN 625 - 6202-2RS Lager DIN 625 - 6202-2RS

Goupille-fendue ISO 8752 5x30 Stift angebrochen ISO 8752

5x30

Pignon Z = 19 m = 1,5 Zahnrad Z = 19 m = 1,5

Système de guidage Führungssystem

Structure de guidage moulée Führungssystem gegossen

Vis iso 4029 M8X10 Schraube iso 4029 M8X10

Vis DIN 71412 a M8x1.25 9er Schraube DIN 71412 a

6 kt M8x1,25 9er 6kt

Elemek de iránymutatás Führungsteilen

Bagues de guidage Führungsring

Biztosítógyűrű DIN 472 -Ø60x2 

Sicherungsring DIN 472 - Ø60x2

Kit entretoise châssis 300 Rahmen 300 elválasztja Satz-t

Entretoise Øext 20 Øint 12 L = 32 Distanzring Øext 20 Øint 12

L = 32

Vis ISO 4014 M10x70 8-8 A3C Schraube ISO 4014 M10x70 8-

8 A3C

Rondelle ISO 7089 10N A3C Scheibe ISO 7089 10N A3C

Kit entretoise châssis 350 Rahmen 350 Satz elhatárolva

Entretoise Øext 20 Øint 12 L = 57 Distanzring Øext 20 Øint 12

L = 57

Vis ISO 4014 M10x90 8-8 A3C Schraube ISO 4014 M10x90 8-

8 A3C

Rondelle ISO 7089 10N A3C Scheibe ISO 7089 10N A3C

Kit platine de levage Hebenplatin Satz

Platina Platin

Rondelle ISO 7089 10N A3C Scheibe ISO 7089 10N A3C

Ecrou vis sans fin Endlossschnecke Mutter

Ecrou spécial en laiton Øext 45 Spezifisch Messing Mutter Øext trou M10 H = 44 

TRM22x5 45 trou M10 H = 44 TRM22x5

Vis ISO 4017 M10x30 8-8 A3C Schraube ISO 4017 M10x30 8-

8 A3C

Rondelle din 125 M10 Scheibe din 125 M10

Rondelle din 127 M10 Scheibe din127 M10

Kit arbre de transmission

Pignon Z = 19 m = 1,5

Arbre de átvitel

Entretoise Ø18 L = 14

Biztosítógyűrű DIN 472 35x1,5 Palier 

DIN 625 - 6202-2RS

Goupille-fendue ISO 8752 5x14 Stift angebrochen ISO 8752

Rondelle cale DIN 988 Abstützung Scheibe DIN 988

25x35x0,1

Kit vis sans fin Endlossschnecke Satz

trapezförmich Gewinde - TR

Gelenkwelle Satz

Zahnrad Z = 19 m = 1,5

Gelenkwelle

Távolság Ø18 L = 14

Sicherungsring DIN 472 35x1,5 Lager 

DIN 625 - 6202-2RS

5x14

25x35x0,1

510136902 1

1

1

1

1

2

1

3

1

1

W

77 510136903 W

1

1

1

2

1

1

1

1

4

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

2

1

1

1

78 510136904 S

79 510136905 W

80 510136906 S

510137005 S

81. 510136907 S

82 510136908 W

2

2

2

16. 17.



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

Motor támogatás / Támasztó motor / Motor Träger

85

84.

87

86

32

89

88

83.



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

pozíció LEÍRÁS EN LEÍRÁS FR BESCHREIBUNG REF QTY TYP

83 Sebességváltó ROBO szerelvény. 84 

Motor tengelykapcsoló

85 Motor összeállítása

86 Interfész motor-kipufogó készlet

Boîte de vitesse ROBO kompl. 

Kiegészítő moteur

Moteur compl.

Kit felület moteur-pot d'échappement

ROBO Getriebe kompl.

Motorkupplung

Motor kompl.

Motor-Auspuff Schnittstelle Satz

510136909

310464882

310464881

510136994

1

1

1

1

S

W

S

S

Interfész motor-kipufogó hegesztve

Csavar ISO 4762 M5x25 8.8 A3C alátét 

NFE 25-515 W6 A3C alátét NFE 25-515 

W5 A3C anya ISO 4032 M5 8 A3C

Interfész moteur-pot d'échappement soudé Vis ISO 

4762 M5x25 8.8 A3C

Rondelle NFE 25-515 W6 A3C 

Rondelle NFE 25-515 W5 A3C Ecrou 

ISO 4032 M5 8 A3C

Motor-Auspuff Schnittstelle geschweißt

Schraube ISO 4762 M5x25 8.8 A3C Scheibe 

NFE 25-515 W6 A3C Scheibe NFE 25-515 

W5 A3C Mutter ISO 4032 M5 8 A3C

1

4

4

4

4

87 Motor alapkészlet Kit alap moteur Motor Basis Satz 510136993 1 S

Öntött alapmotor

Csavar ISO 4762 M6x55 - 24N

Alap moteur moulé

ISO 4762 M6x55 - 24N

Motor Basis gegossen

Schraube ISO 4762 M6x55 - 24N

1

4

88 Támasztó motor készlet Kit támogató motor Motor Träger Satz 510136995 1 S

Motor tartó hegesztve

Alátét DIN 127 M10

Csavar ISO 4017 M10x30 - AB

Támogatás moteur soudé

Rondelle DIN 127 M10

ISO 4017 M10x30 - AB

Motor Träger geschweißt

Scheibe DIN 127 M10

Schraube ISO 4017 M10x30 - AB

1

4

4

89 Távtartó motor tartó készlet Kit vállalkozástámogató motor Distanzring Motorträger Satz 510136992 1 W

Csavar ISO 4014 M8x60 AB 

alátét DIN 128 - A8

Motortartó távtartó Øext 32 Øint 8 L = 26 Gumi alátét 

Øext 32 Øint 8 e = 3 Alátét DIN 9021 M10

Vis ISO 4014 M8x60 AB 

Rondelle DIN 128 - A8

Entretoizes támasztómotor Øext 32 Øint 8 L = 26 Rondelles 

caoutchouc Øext 32 Øint 8 e = 3 Rondelle DIN 9021 M10

Schraube ISO 4014 M8x60 AB Scheibe 

DIN 128 - A8

Motorträger distanzring Øext 32 Øint 8 L = 26 

Gummischeiben Øext 32 Øint 8 e = 3 Scheibe DIN 9021 

M10

3

3

3

3

4

18. 19.



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

Motor tartozék / Tartozék motorkerékpár KP / Motor KP Zubehör

92

93

91.

90

pozíció

90

LEÍRÁS EN

Kipufogócső szerelvény.

Hővédelem

Kipufogócső

Kapocs

Kapocs

Gázfogantyú tartó

Pipe assy.

Fogantyú alap

Csavar ISO 4017 - M8x16 - N Csavar ISO 

4036 - M8 - N Csavar ISO 4014 M10x60 

Alátét ISO 7089 - 10N - A3C

Gázkar

Víztömlő

LEÍRÁS FR

Pot d'échappement compl.

Gaine thermique

Tube d'échappement

Vájár

Vájár

Támogatás poignée accélérateur

Csőszerelés

Támogassa a poignée-t

Vis ISO 4017 - M8x16 - N Vis ISO 

4036 - M8 - N Vis ISO 4014 

M10x60

Rondelle ISO 7089 - 10N - A3C

Poignee

Tuyau d'eau

BESCHREIBUNG

Auspuff kompl.

Wärmeschutz

Auspuffrohr

Klemme

Klemme

Gasgriff Träger

Rohr Montage

Griff Träger

Schraube ISO 4017 - M8x16 - N Schraube 

ISO 4036 - M8 - N Schraube ISO 4014 

M10x60 Scheibe ISO 7089 - 10N - A3C

Griff

Wasserschlauch

REF

510136894

QTY

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

TYP

W

91. 510136996 S

92

93

510119897

510113510

S

S

20



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

Motor tartozék / Tartozék motorkerékpár KP / Motor KP Zubehör

Kiegészítő / Kiegészítők / Zubehör

97

99

96

98

95

94. o

pozíció

94. o

LEÍRÁS EN

Horgonyzó tüskés készlet

LEÍRÁS FR

Kit pic d'amarrage

BESCHREIBUNG

Befestigungpik Satz

REF

510136997

QTY

1

TYP

W

Horgonyzó tüskefej

Horgonyzó tüske

Tête de pic d'amarrage Pic d'amarrage Befestigungpik Kopf

Befestigungpik

2

2

95

96

97

98

10L nagynyomású víztartály hevedere

Hajtótengely fogantyú

Adapter karimás készlet

Résevoir d'eau 10L

Sangle

Manivelle arbre de transmission kit adaptateur 

flasque

Wassertank 10L

Gurt

Gelenkwelle Kurbel

Flansch adapter Satz

310464031

510136998

510136999

310004594

1

1

1

1

S

W

S

W

1 "1/4 adapter 3 furatos karimához Csavar DIN 912 

M10x16

Alátét DIN 127 Ø10

Adaptator 1 "1/4 öntsön flasque à 3 trous

Vis DIN 912 M10x16

Rondelle frein DIN 127 Ø10

Adapter 1 "1/4 für Flansch mit 3 Lohr

Schraube DIN 912 M10x16 Scheibe DIN 127 

Ø10

1

3

3

99 Szerszámkészlet Kit kitaszítja Werkzeug Satz 310391934 1 S

Kulcs 41mm

Kulcs 32mm

Kulcs 26mm

Kulcs 22mm

Kulcs 19mm

Kulcs 17mm

Kulcs 8mm

Imbuszkulcs készlet

Magos oszlop rögzítő rendszer Bronz gyűrű

Clé 41mm

Clé 32mm

Clé 26mm

Clé 22mm

Clé 19mm

Clé 17mm

Clé 8mm

Jeu de clés allen

Système de fixation colonne carrotage Kernbohrung Kolumn

Befestigungsystem

Bague en bronz Bronzenring

Maulschlüssel 41mm

Maulschlüssel 32mm

Maulschlüssel 26mm

Maulschlüssel 22mm

Maulschlüssel 19mm

Maulschlüssel 17mm

Maulschlüssel 8mm

Inbusschlüssel Satz

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

20 21



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

Sebességváltó / Boîte de vitesse / Getriebe

112 109.

138 139

109.

110 111.

111.

109.

136

114.

116

115

137

107.

135

108.

133

112

117.

124

109.

109.

111.

125

103.

119

111.

121

132

131

111.

129

130

102

133

131

134

104

118

138

120

122 109.

126.

127.

127.

106.

113

127.

128

105

123.

101

22.



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

pozíció LEÍRÁS EN LEÍRÁS FR BESCHREIBUNG REF QTY TYP

101

102

103.

104

105

106.

107.

108.

109.

110

111.

112

113

114.

115

116

117.

118

119

120

121

Alsó burkolat

Tömítő tömítés

Ház burkolat

Fő tengely

Vízgyűjtő sapka

Vízgyűjtő

Fogaskerék Z = 41 m = 2

Rugógyűrű DIN 471 - Ø30x1,5 gyűrű SKF - 

Ref: AS 1528 Fogaskerék Z = 51 m = 2 / Z = 

15 m = 2

Tűcsapágy SKF - Ref: HK 1412 Bear INA - 

Ref: 6301-2RSR Motor tengely

Rugógyűrű DIN 471 - Ø12x1

Nyomásgyűrű Øext 20 Øint 12K6 H = 10

Tömítés PAULSTRA - Ref: 722342 Fogaskerék Z = 

31 m = 2

Fogaskerék Z = 49 m = 2,5 / Z = 12 m = 2 

Távtartó Øext 19,5 Øint 14,5 H = 17 Csapágy 

INA - Ref: 6205-2Z Rugógyűrű DIN 472 - Ø20x1

Carter inférieur

Joint d'étanchéité

Couvercle de carter

Arbre igazgató

Bouchon collecteur d'eau

Collecteur d'eau

Pignon Z = 41 m = 2

Biztosítógyűrű DIN 471 - Ø30x1,5 

Bague SKF - Ref: AS 1528

Pignon Z = 51 m = 2 / Z = 15 m = 2

Roulement à aiguilles SKF - Hiv .: HK 1412

Palier INA - Ref: 6301-2RSR Arbre 

moteur

Biztosítógyűrű DIN 471 - Ø12x1

Rondelle de pression Øext 20 Øint 12K6 H = 

10

Joint d'étanchéité PAULSTRA - hivatkozási szám: 722342

Pignon Z = 31 m = 2

Pignon Z = 49 m = 2,5 / Z = 12 m = 2 Entretoise 

Øext 19,5 Øint 14,5 H = 17 Palier INA - Ref: 

6205-2Z

Biztosítógyűrű DIN 472 - Ø20x1

Untere gehäuse

Dichtungsring

Deckelgehäuse

Hauptwelle

Wasserverteiler Stopfen

Wasserverteiler

Zahnrad Z = 41 m = 2

Sicherungsring DIN 471 - 

Ø30x1,5

SKF gyűrű - Ref: AS 1528 Zahnrad Z 

= 51 m = 2 / Z = 15 m = 2 Nadellager 

SKF - H: 1400 Lager INA

Sicherungsring DIN 471 - Ø12x1

Druckscheibe Øext 20 Øint 12K6 H = 10

Dichtungsring PAULSTRA - Ref: 722342

Zahnrad Z = 31 m = 2

Zahnrad Z = 49 m = 2,5 / Z = 12 m = 2

Távolság Øext 19,5 Øint 14,5 H = 17

Lager INA - Ref: 6205-2Z

Sicherungsring DIN 472 - Ø20x1

510136910

510136911

510136912

510136913

510136914

510136915

510136916

510136917

510136918

510136919

510136920

510136921

510136882

510136883

510136924

510136925

510136926

510136927

510136928

510136929

510136930

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

S

W

S

W

S

S

S

S

W

S

W

W

S

S

S

W

S

S

S

W

S

22. 23.



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

112 109.

138 139

109.

110 111.

111.

109.

136

114.

116

115

137

107.

135

108.

133

112

117.

124

109.

109.

111.

125

103.

119

111.

121

132

131

111.

129

130

102

133

131

134

104

118

138

120

122 109.

126.

127.

127.

106.

113

127.

128

105

123.

101

24.



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

pozíció LEÍRÁS EN LEÍRÁS FR BESCHREIBUNG REF QTY TYP

122

123.

124

125

126.

127.

128

129

130

131

132

133

134

135

136

Kulcs DIN 6885 - 5x5x14

Csavar ISO 4762 M5x45 8.8 A3C

Rugógyűrű DIN 472 - Ø72x2,5 Gyűrűk DIN 472 - Ø72x2,5

INA csapágy - Ref: 7306-B-2RS Palier INA - Ref: 7306-B-2RS

INA csapágy - Ref: 6008-B- 2RSR 
Palier INA - hivatkozási szám: 6008-B-2RSR

Tömítés PAULSTRA - Ref: Joint d'étanchéité PAULSTRA -

792505 Ltsz .: 792505

Hidraulikus sapka NORELEM - Bouchon NORELEM - Ref: 28026-

Ltsz .: 28026-24038 24038

Fogaskerék Z = 16 m = 2 Pignon Z = 16 m = 2

Speciális csap kettős 

hornyokkal 
Goupille spéciale à kettős szurdok

O-gyűrű DIN 3771 Torique ízület DIN 3771

Csavar ISO 4762 M6x30 ISO 4762 M6x30

Alátét ISO 7089 6N A3C Rondelle ISO 7089 6N A3C

Alátét Øext 18 Øint 14,5 e = 2,5 
Rondelle Øext 18 Øint 14,5 e = 2,5

Csavar ISO 4015 M6x25 8.8 A3C 
ISO 4015 M6x25 8,8 A3C

KTR - BoWex M 24 KAPCSOLÓ Kiegészítés KTR - BoWex M 24

Fogaskerék M24 - Ø10H7 Pignon M24 - Ø10H7

Csavar ISO 4029 M5x12 Csavar ISO 4029 M5x12

Fogaskerekű ház Logement pour pignons

Fogaskerekű ház Logement pour pignons

Hengeres motor tengely Arbre moteur cannelé

139 Kulcs DIN 6885 - 3x3x22 Clavette DIN 6885 - 3x3x22

Stopfen NORELEM - Ref:

Zahnrad Z = 16 m = 2

Spezifisch Stift mit zwei Rillen

O-gyűrű DIN 3771

Schraube ISO 4762 M6x30

Scheibe ISO 7089 6N A3C

Scheibe Øext 18 Øint 14,5 e = 2,5

Schraube ISO 4015 M6x25

8,8 A3C

Kupplung KTR - BoWex M 24 510136985

Zahnrad M24 - Ø10H7 Schraube 

ISO 4029 M5x12 Zahnradgehaüse

Zahnradgehaüse

Kanneliert Motorwelle

Passfeder DIN 6885 - 3x3x22 510136987

137

138

Clavette DIN 6885 - 5x5x14 Vis ISO 

4762 M5x45 8.8 A3C

Passfeder DIN 6885 - 5x5x14

Schraube ISO 4762 M5x45

8,8 A3C

Sicherungsring DIN 472 - 

Ø72x2,5

Lager INA - Ref: 7306-B-2RS

Lager INA - Ref: 6008-B- 2RSR

Dichtungsring PAULSTRA -

Ltsz .: 792505

28026-24038

510136931

510136932

510136933

510136964

510136965

510136966

510136967

510136968

510136969

510136970

510136971

510136972

510136973

510136984

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

S

S

S

W

W

W

W

S

S

W

S

S

S

S

W

510141959

510136986

W

W

S

24. 25



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

Matricák 350 / Autocollants 350 / Aufkleber 350

143

pozíció

143 matrica készlet 350

LEÍRÁS EN LEÍRÁS FR

Kit autocollants 350

BESCHREIBUNG

Aufkleber Satz 350

REF

510136942

QTY

1

TYP

S

Lábvágás veszélye 

Piktogramok CE

Matrica CDP 350 bal oldal CDP 350 

matrica jobb oldali Norton szalagok

Matrica Norton Clipper

Risque de coupure pieds 

Pictogrammes CE

Matrica gauche CDP 350 

Matrica droit CDP 350 Bandes 

vérzi a Nortont

Autocollant Norton Clipper

Risiko von SchnittFüße

CE Piktogramme

Linkek CDP 350 Aufkleber Rechte 

CDP 350 Aufkleber Norton Bänder 

Aufkleber

Norton Clipper Aufkleber

1

1

1

1

1

1

26.



VERS. 2017.12.15 SPL CDP 300 és 350 KP

Matricák 300 / Autocollants 300 / Aufkleber 300

144

pozíció

144 Matrica készlet 300

Lábvágás veszélye 

Piktogramok CE

Matrica CDP 300 bal oldal CDP 300 

matrica jobb oldali Norton szalagok

Matrica Norton Clipper

LEÍRÁS EN LEÍRÁS FR

Kit autocollants 300

Risque de coupure pieds 

Pictogrammes CE

Matrica gauche CDP 300 Matrica 

droit CDP 300 Bandes vérzi a 

Nortont

Autocollant Norton Clipper

BESCHREIBUNG

Aufkleber Satz 300

Risiko von SchnittFüße

CE Piktogramme

Linkek CDP 300 Aufkleber Rechte 

CDP 300 Aufkleber Norton Bänder 

Aufkleber

Norton Clipper Aufkleber

REF

510137000

QTY

1

1

1

1

1

1

1

TYP

S

26. 27.

Garanciát igényelhet és technikai támogatást kaphat a helyi forgalmazótól,
ahol gépek, pótalkatrészek és fogyóeszközök is rendelhetők:
Corvinus Tools Kft.
2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky u.1.
Tel: +36 26 335 184
Mobil: +36 70 945 7806
+36 70 601 2418
+36 70 601 2142
E-mail: corvinustools@gmail.com
Web : https://corvinustoolskft.hu/




